EMITIDO EM 11/01/2019 12:57

Universidade Federal do Rio Grande do Norte
Sistema Integrado de Gestão de Recursos Humanos

DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL (DAP)

NOTA INFORMATIVA

A Coordenadoria de Concursos da Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas, no uso de suas atribuições legais e consoante
disposição contida no Art. 9º, inciso VI, da Resolução nº 225/2018-CONSEPE, de 27 de novembro de 2018, torna
pública a relação definitiva das inscrições deferidas e indeferidas relativas ao Processo Seletivo objeto do Edital nº
024/2018, do Departamento Acadêmico e/ou Unidade Acadêmica Especializada DEPARTAMENTO DE
FISIOTERAPIA, Área de Conhecimento FISIOTERAPIA EM ORTOPEDIA, FISIOTERAPIA AQUÁTICA E MÉTODOS E
TÉCNICAS DE AVALIAÇÃO.

 Nome Situação
 ANDERSON RODRIGUES DE OLIVEIRA INSCRIÇÃO DEFINITIVA

CONFIRMADA
053.952.234-10?

 CRISTIANO DOS SANTOS GOMES INSCRIÇÃO DEFINITIVA
CONFIRMADA

060.419.444-75?

 EDUARDO WILLANS DOS SANTOS VICENTE INSCRIÇÃO INDEFERIDA094.781.054-42?
 JEAN ARTUR MENDONÇA BARBOZA INSCRIÇÃO DEFINITIVA

CONFIRMADA
095.714.624-89?

 LEDYCNARF JANUÁRIO DE HOLANDA INSCRIÇÃO DEFINITIVA
CONFIRMADA

075.695.014-70?

 TAMILA RAQUEL FERNANDES VALE INSCRIÇÃO INDEFERIDA076.203.954-07?
 VINICIUS VIEIRA DE ALENCAR CALDAS INSCRIÇÃO DEFINITIVA

CONFIRMADA
081.493.794-28?

Campus Universitário BR-101 - Lagoa Nova - Natal/RN - CEP 59078-900 - CNPJ:24.365.710/0001-83

Telefone(s): (84) 3215-3280 / (84) 3215-3281 E-mail(s):  diretor.dap@prh.ufrn.br